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Betriebsstelle Ansprechpartner E-Mail  

Aurich  Dr. Oliver Finch  Oliver-David.finch@nlwkn.niedersachsen.de 

Brake/Oldenburg   Petra Neumann  petra.neumann@nlwkn.niedersachsen.de 

Brake/Oldenburg   Timo Brengelmann  Timo.Brengelmann@nlwkn.niedersachsen.de 

Cloppenburg  Sarah-Iris Schiefbahn  Sarah-Iris.Schiefbahn@nlwkn.niedersachsen.de 

Hannover/Hildesheim Layla Ziegenhorn layla.ziegenhorn@nlwkn.niedersachsen.de 

Hannover/Hildesheim  Knut Köster  Knut.Koester@nlwkn.niedersachsen.de 

Lüneburg Katrin Rolfing Katrin.Rolfing@nlwkn.niedersachsen.de 

Meppen Ulrike Dinnbier Ulrike.Dinnbier@nlwkn.niedersachsen.de 

Süd-Braunschweig Claudia Wolff claudia.wolff@nlwkn.niedersachsen.de 

Süd-Braunschweig Dr. Holger Schulz Holger.Schulz@NLWKN.niedersachsen.de 

Süd-Göttingen Frank Schwieger frank.schwieger@nlwkn.niedersachsen.de 

Stade  Julian Sandhove Julian.Sandhove@nlwkn.niedersachsen.de 

Sulingen  Dr. Yvonne Sakka  Yvonne.Sakka@nlwkn.niedersachsen.de 

Verden Dr. Thomas- Ols Eggers Thomas-Ols.Eggers@nlwkn.niedersachsen.de 

 


